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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 1 Dames, 50m Libre 13 ans et plus
20/10/2013 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

13 ans

1. JANVIER ZOE 00 Royal Verviers Natation 29.38
2. Godin Eline 00 Esn 32.10
3. Feuillen Justine 00 Esn 32.45
4. DROUARD Chloé 00 Cercle Royal de Natation Arlonais 33.94

14 ans

1. N'Demba Bibiane 99 Esn 29.82
2. Defraine Claris 99 Esn 29.88
3. HEUKEMES Marie 99 Schwimmschule St.Vith 31.12
4. Elias Ines 99 Esn 31.30
5. JEANGOUT Cécile 99 Cercle Royal de Natation Arlonais 31.54
6. Freuville Margot 99 Esn 31.64
7. Radermecker Marie 99 Nautic Club Herve 33.13
8. Delahaut Katya 99 Esn 33.25
9. FOSSEPREZ Lisa 99 Cercle Royal de Natation Arlonais 33.89

13 - 14 ans

1. JANVIER ZOE 00 Royal Verviers Natation 29.38
2. N'Demba Bibiane 99 Esn 29.82
3. Defraine Claris 99 Esn 29.88
4. HEUKEMES Marie 99 Schwimmschule St.Vith 31.12
5. Elias Ines 99 Esn 31.30
6. JEANGOUT Cécile 99 Cercle Royal de Natation Arlonais 31.54
7. Freuville Margot 99 Esn 31.64
8. Godin Eline 00 Esn 32.10
9. Feuillen Justine 00 Esn 32.45

10. Radermecker Marie 99 Nautic Club Herve 33.13
11. Delahaut Katya 99 Esn 33.25
12. FOSSEPREZ Lisa 99 Cercle Royal de Natation Arlonais 33.89
13. DROUARD Chloé 00 Cercle Royal de Natation Arlonais 33.94

15 ans

1. Simon Fiona 98 Esn 30.06
2. Nicole Chloe 98 Esn 30.35
3. Franco Charlotte 98 Esn 31.43
4. Dumoulin Tamara 98 Esn 31.47
5. Reul Alicia 98 Val De Mehaigne Natation 32.35
6. LONGTON Louise 98 Atlas 32.58

16 ans

1. HARZE Marine 97 Atlas 27.83
2. Bulte Manon 97 Esn 28.35
3. Cantamessa Roxane 97 Val De Mehaigne Natation 28.88
4. Feuillen Caroline 97 Esn 29.02
5. L'homme Camille 97 Val De Mehaigne Natation 32.24
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 1, Dames, 50m Libre

15 - 16 ans

1. HARZE Marine 97 Atlas 27.83
2. Bulte Manon 97 Esn 28.35
3. Cantamessa Roxane 97 Val De Mehaigne Natation 28.88
4. Feuillen Caroline 97 Esn 29.02
5. Simon Fiona 98 Esn 30.06
6. Nicole Chloe 98 Esn 30.35
7. Franco Charlotte 98 Esn 31.43
8. Dumoulin Tamara 98 Esn 31.47
9. L'homme Camille 97 Val De Mehaigne Natation 32.24

10. Reul Alicia 98 Val De Mehaigne Natation 32.35
11. LONGTON Louise 98 Atlas 32.58

17 - 18 ans

1. Bader Zoe 96 Nautic Club Herve 29.33
2. Lenoir Charline 96 Esn 29.81
3. CASTAIGNE Justine 96 Cercle Royal de Natation Arlonais 31.14
4. Elias Marine 96 Esn 31.21
5. Melotte Elise 96 Namur olympic club 31.41
6. Dietens Noémie 95 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 31.42
7. RIZZOLI Elodie 96 Cercle Royal de Natation Arlonais 31.91
8. Piron Noémie 95 Esn 32.67

Epreuve 2 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
20/10/2013 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:26.37
2. Lourtie Hugo 02 Ch.Th.N. 1:33.14
3. Dôme Simon 02 Nautic Club Herve 1:37.53
4. Colak Can 02 Ch.Th.N. 1:45.43

12 ans

1. Defraine Quentin 01 Esn 1:21.77
2. Collin Nathan 01 Nautic Club Herve 1:23.42
3. SAROGLOU Lucas 01 Royal Verviers Natation 1:30.76
4. Denis Antoine 01 Val De Mehaigne Natation 1:31.40

11 - 12 ans

1. Defraine Quentin 01 Esn 1:21.77
2. Collin Nathan 01 Nautic Club Herve 1:23.42
3. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:26.37
4. SAROGLOU Lucas 01 Royal Verviers Natation 1:30.76
5. Denis Antoine 01 Val De Mehaigne Natation 1:31.40
6. Lourtie Hugo 02 Ch.Th.N. 1:33.14
7. Dôme Simon 02 Nautic Club Herve 1:37.53
8. Colak Can 02 Ch.Th.N. 1:45.43
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 2, Messieurs, 100m Dos

13 ans

1. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:14.40
2. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:16.90
3. Hendrick Pierre 00 Nautic Club Herve 1:18.16
4. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:19.34
5. toussaint bertrand 00 Namur olympic club 1:20.54
6. Chevalier Benoit 00 Ch.Th.N. 1:22.34
7. COLLINET Germain 00 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:26.44
8. Moureau Clement 00 Esn 1:26.72

disq. Frisschen Gilles 00 Nautic Club Herve 1:23.08

14 ans

1. Feuillen David 99 Esn 1:06.43
2. HUPPERTZ Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 1:09.48
3. KORDBACHEH Agin 99 Svde 1:11.89
4. Wertz Sascha 99 Country SC La Calamine 1:14.26
5. SOOLS Emmanuel 99 Tan 1:15.48

13 - 14 ans

1. Feuillen David 99 Esn 1:06.43
2. HUPPERTZ Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 1:09.48
3. KORDBACHEH Agin 99 Svde 1:11.89
4. Wertz Sascha 99 Country SC La Calamine 1:14.26
5. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:14.40
6. SOOLS Emmanuel 99 Tan 1:15.48
7. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:16.90
8. Hendrick Pierre 00 Nautic Club Herve 1:18.16
9. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:19.34

10. toussaint bertrand 00 Namur olympic club 1:20.54
11. Chevalier Benoit 00 Ch.Th.N. 1:22.34
12. COLLINET Germain 00 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:26.44
13. Moureau Clement 00 Esn 1:26.72

disq. Frisschen Gilles 00 Nautic Club Herve 1:23.08

15 ans

1. AERTS-BANCKEN Martin 98 Atlas 1:00.35
2. Thiry Simon 98 Val De Mehaigne Natation 1:06.46
3. Xhonneux Thomas 98 Atlas 1:10.68
4. CHEVREMONT Etienne 98 Royal Verviers Natation 1:11.32
5. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:17.75

16 ans

1. Hutzemakers Julien 97 Atlas 1:05.43
2. Defourny Guillaume 97 Nautic Club Herve 1:11.21
3. Braham Kilian 97 Royal Verviers Natation 1:13.12

15 - 16 ans

1. AERTS-BANCKEN Martin 98 Atlas 1:00.35
2. Hutzemakers Julien 97 Atlas 1:05.43
3. Thiry Simon 98 Val De Mehaigne Natation 1:06.46
4. Xhonneux Thomas 98 Atlas 1:10.68
5. Defourny Guillaume 97 Nautic Club Herve 1:11.21
6. CHEVREMONT Etienne 98 Royal Verviers Natation 1:11.32
7. Braham Kilian 97 Royal Verviers Natation 1:13.12
8. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:17.75
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 2, Messieurs, 100m Dos

17 - 18 ans

1. Janon Guillaume 95 Esn 1:05.70
2. Marot Joseph 96 Huy 1:07.48
3. PORTIER Thomas 96 Atlas 1:08.22
4. Rorive Nicolas 96 Huy 1:10.25
5. HANIN Matthieu 96 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:10.75
6. Lorrenzetti Ephrem 95 Namur olympic club 1:13.33

19 ans et plus

1. Kebron Quentin 92 Esn 1:00.38

Epreuve 3 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
20/10/2013 - 14:25 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. ARGUN Laura 02 Schwimmschule St.Vith 2:53.48
2. Mathy Leah 02 Nautic Club Herve 2:55.46
3. Maka Emilie 02 Esn 3:03.28

12 ans

1. Vannespenne Romane 01 Esn 2:47.11 39.25 42.42
2. VILZ Adriana 01 Schwimmschule St.Vith 2:49.40
3. Simon Ilona 01 Esn 2:52.86
4. Marion Gladys 01 Esn 2:56.36
5. Minsoul Charlotte 01 Nautic Club Herve 2:58.08 42.03 45.51
6. BARTH Natascha 01 Schwimmschule St.Vith 2:58.40
7. COLLETTE Ines 01 Cercle Royal de Natation Arlonais3:18.59

11 - 12 ans

1. Vannespenne Romane 01 Esn 2:47.11 39.25 42.42
2. VILZ Adriana 01 Schwimmschule St.Vith 2:49.40
3. Simon Ilona 01 Esn 2:52.86
4. ARGUN Laura 02 Schwimmschule St.Vith 2:53.48
5. Mathy Leah 02 Nautic Club Herve 2:55.46
6. Marion Gladys 01 Esn 2:56.36
7. Minsoul Charlotte 01 Nautic Club Herve 2:58.08 42.03 45.51
8. BARTH Natascha 01 Schwimmschule St.Vith 2:58.40
9. Maka Emilie 02 Esn 3:03.28

10. COLLETTE Ines 01 Cercle Royal de Natation Arlonais3:18.59

13 ans

1. Feuillen Justine 00 Esn 2:49.81
2. DROUARD Chloé 00 Cercle Royal de Natation Arlonais2:54.37
3. Hardy Laurena 00 flipper's 3:03.75
4. Tomassoni Emma 00 flipper's 3:12.71

14 ans

1. Freuville Margot 99 Esn 2:41.96
2. HEUKEMES Marie 99 Schwimmschule St.Vith 2:43.44
3. Gregoire Lea 99 Nautic Club Herve 2:50.84
4. Delahaut Katya 99 Esn 2:57.14
5. Simons Camille 99 Nautic Club Herve 3:00.62
6. FOSSEPREZ Lisa 99 Cercle Royal de Natation Arlonais3:01.46
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 3, Dames, 200m Dos

13 - 14 ans

1. Freuville Margot 99 Esn 2:41.96
2. HEUKEMES Marie 99 Schwimmschule St.Vith 2:43.44
3. Feuillen Justine 00 Esn 2:49.81
4. Gregoire Lea 99 Nautic Club Herve 2:50.84
5. DROUARD Chloé 00 Cercle Royal de Natation Arlonais2:54.37
6. Delahaut Katya 99 Esn 2:57.14
7. Simons Camille 99 Nautic Club Herve 3:00.62
8. FOSSEPREZ Lisa 99 Cercle Royal de Natation Arlonais3:01.46
9. Hardy Laurena 00 flipper's 3:03.75

10. Tomassoni Emma 00 flipper's 3:12.71

15 ans

1. Franco Charlotte 98 Esn 2:35.71
2. RUMFELS Océane 98 Atlas 2:39.49
3. Dumoulin Tamara 98 Esn 2:45.06
4. JAMAR de Bolsee Mathilde 98 Atlas 2:48.06

16 ans

1. Feuillen Caroline 97 Esn 2:27.59

15 - 16 ans

1. Feuillen Caroline 97 Esn 2:27.59
2. Franco Charlotte 98 Esn 2:35.71
3. RUMFELS Océane 98 Atlas 2:39.49
4. Dumoulin Tamara 98 Esn 2:45.06
5. JAMAR de Bolsee Mathilde 98 Atlas 2:48.06

17 - 18 ans

1. Lenoir Charline 96 Esn 2:44.10
2. RIZZOLI Elodie 96 Cercle Royal de Natation Arlonais2:48.91
3. CASTAIGNE Justine 96 Cercle Royal de Natation Arlonais2:58.23

Epreuve 4 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
20/10/2013 - 14:50 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:35.70 45.95 49.75
2. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:38.29 46.83 51.46
3. Colak Can 02 Ch.Th.N. 1:53.41 53.81 59.60
4. Dôme Simon 02 Nautic Club Herve 1:54.01 53.14 1:00.87

12 ans

1. Eppe Guillaume 01 Esn 1:41.00 48.35 52.65

11 - 12 ans

1. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:35.70 45.95 49.75
2. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:38.29 46.83 51.46
3. Eppe Guillaume 01 Esn 1:41.00 48.35 52.65
4. Colak Can 02 Ch.Th.N. 1:53.41 53.81 59.60
5. Dôme Simon 02 Nautic Club Herve 1:54.01 53.14 1:00.87
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 4, Messieurs, 100m Brasse

13 ans

1. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:24.47 40.07 44.40
2. Ordelt Brice 00 Esn 1:25.26 40.32 44.94
3. CLAES ROBIN 00 Royal Verviers Natation 1:27.68 41.93 45.75
4. NOWAK Odysseas 00 Svde 1:28.04 42.51 45.53
5. COLLINET Germain 00 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:32.47 43.51 48.96
6. Chevalier Benoit 00 Ch.Th.N. 1:35.28 46.35 48.93
7. Moureau Clement 00 Esn 1:38.88 47.31 51.57

14 ans

1. Lucassen Loïc 99 Nautic Club Herve 1:19.29 37.17 42.12
2. Mizar Younes 99 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:26.70 39.47 47.23
3. LENAERTS Tom 99 Svde 1:32.99 44.08 48.91

13 - 14 ans

1. Lucassen Loïc 99 Nautic Club Herve 1:19.29 37.17 42.12
2. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:24.47 40.07 44.40
3. Ordelt Brice 00 Esn 1:25.26 40.32 44.94
4. Mizar Younes 99 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:26.70 39.47 47.23
5. CLAES ROBIN 00 Royal Verviers Natation 1:27.68 41.93 45.75
6. NOWAK Odysseas 00 Svde 1:28.04 42.51 45.53
7. COLLINET Germain 00 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:32.47 43.51 48.96
8. LENAERTS Tom 99 Svde 1:32.99 44.08 48.91
9. Chevalier Benoit 00 Ch.Th.N. 1:35.28 46.35 48.93

10. Moureau Clement 00 Esn 1:38.88 47.31 51.57

15 ans

1. Louveau Julien 98 Val De Mehaigne Natation 1:20.67
2. FOSSEPREZ Nicolas 98 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:26.71 41.21 45.50
3. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:26.82 41.36 45.46

16 ans

1. Remy-Paquay Alexis 97 Royal Verviers Natation 1:16.51 36.23 40.28
2. Marot Emile 97 Huy 1:19.47 37.30 42.17
3. HUPPERTZ Matthias 97 Schwimmschule St.Vith 1:19.52 36.07 43.45
4. Simons Maxence 97 Nautic Club Herve 1:19.96 37.83 42.13
5. HEUKEMES Louis 97 Schwimmschule St.Vith 1:22.26 39.08 43.18

15 - 16 ans

1. Remy-Paquay Alexis 97 Royal Verviers Natation 1:16.51 36.23 40.28
2. Marot Emile 97 Huy 1:19.47 37.30 42.17
3. HUPPERTZ Matthias 97 Schwimmschule St.Vith 1:19.52 36.07 43.45
4. Simons Maxence 97 Nautic Club Herve 1:19.96 37.83 42.13
5. Louveau Julien 98 Val De Mehaigne Natation 1:20.67
6. HEUKEMES Louis 97 Schwimmschule St.Vith 1:22.26 39.08 43.18
7. FOSSEPREZ Nicolas 98 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:26.71 41.21 45.50
8. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:26.82 41.36 45.46

17 - 18 ans

1. MÜLLER Matthias 96 Schwimmschule St.Vith 1:07.44 32.03 35.41
2. Moureau Charles 95 Esn 1:13.05 34.31 38.74
3. HANIN Matthieu 96 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:14.83 35.49 39.34
4. Decroix Nathan 96 Namur olympic club 1:16.38 34.85 41.53
5. Marot Joseph 96 Huy 1:22.90 38.91 43.99
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 4, Messieurs, 100m Brasse

19 ans et plus

1. Andrien Maxime 94 Esn 1:08.47 31.80 36.67
2. Janon Thibault 90 Esn 1:14.08 34.43 39.65
3. CHAPELLE MAXIME 93 Royal Verviers Natation 1:14.23 34.72 39.51
4. AERTS-BANCKEN Edouard 92 Atlas 1:16.93 35.76 41.17
5. Ardenoy Roy 92 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:18.02 36.11 41.91
6. Digneffe Sébastien 93 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:20.69 36.98 43.71

Epreuve 5 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
20/10/2013 - 15:05 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. REMY-PAQUAY Mazarine 02 Royal Verviers Natation 3:13.63 44.81 49.07
2. Boutet Cléo 02 Nautic Club Herve 3:19.05 45.51 51.41
3. ARGUN Linda 02 Schwimmschule St.Vith 3:26.25 48.56 52.70
4. Schutz Alina 02 Liège Natation 3:29.37 48.27 51.84
5. THEISS Hannah 02 Schwimmschule St.Vith 3:45.20 51.53 57.06
6. MARTIN Margaux 02 Cercle Royal de Natation Arlonais3:49.98 53.10 59.53
7. Natalis Sarah 02 Ch.Th.N. 3:58.01

disq. Voose Lola 02 Ch.Th.N. 3:38.32 48.80 54.64

12 ans

1. Dumont Charlotte 01 Namur olympic club 3:11.20 44.08 48.93
2. Kellens Emmy 01 Huy 3:14.31 43.75 49.28
3. Motten Emma 01 Liège Natation 3:24.96 46.80 51.76
4. Bovy Maëlle 01 Royal Verviers Natation 3:25.54 47.25 52.06
5. Jamotte Clara 01 Liège Natation 3:27.78 47.25 53.30
6. Detrembleur Clara 01 Royal Verviers Natation 3:30.49 50.36 53.45
7. COLLETTE Ines 01 Cercle Royal de Natation Arlonais3:43.91 52.57 57.51

11 - 12 ans

1. Dumont Charlotte 01 Namur olympic club 3:11.20 44.08 48.93
2. REMY-PAQUAY Mazarine 02 Royal Verviers Natation 3:13.63 44.81 49.07
3. Kellens Emmy 01 Huy 3:14.31 43.75 49.28
4. Boutet Cléo 02 Nautic Club Herve 3:19.05 45.51 51.41
5. Motten Emma 01 Liège Natation 3:24.96 46.80 51.76
6. Bovy Maëlle 01 Royal Verviers Natation 3:25.54 47.25 52.06
7. ARGUN Linda 02 Schwimmschule St.Vith 3:26.25 48.56 52.70
8. Jamotte Clara 01 Liège Natation 3:27.78 47.25 53.30
9. Schutz Alina 02 Liège Natation 3:29.37 48.27 51.84

10. Detrembleur Clara 01 Royal Verviers Natation 3:30.49 50.36 53.45
11. COLLETTE Ines 01 Cercle Royal de Natation Arlonais3:43.91 52.57 57.51
12. THEISS Hannah 02 Schwimmschule St.Vith 3:45.20 51.53 57.06
13. MARTIN Margaux 02 Cercle Royal de Natation Arlonais3:49.98 53.10 59.53
14. Natalis Sarah 02 Ch.Th.N. 3:58.01

disq. Voose Lola 02 Ch.Th.N. 3:38.32 48.80 54.64

13 ans

1. ARGUN Verena 00 Schwimmschule St.Vith 2:58.99 41.31 45.66
2. JANVIER ZOE 00 Royal Verviers Natation 2:59.81 39.94 46.40
3. HEYERES PAULINE 00 Royal Verviers Natation 3:02.60 41.77 46.39
4. DROUARD Chloé 00 Cercle Royal de Natation Arlonais3:26.64 47.34 53.71
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 5, Dames, 200m Brasse

14 ans

1. Nélis Léa 99 Liege Mosan 3:08.15 43.37 48.10
2. Dubuffet Marah 99 Liege Mosan 3:10.91 43.61 47.70
3. JEANGOUT Cécile 99 Cercle Royal de Natation Arlonais3:13.17 44.59 49.01
4. Goffaux Célia 99 Val De Mehaigne Natation 3:15.74 45.45 50.18
5. Piron Juliette 99 Esn 3:17.99 45.02 50.50
6. Lavens Camille 99 flipper's 3:20.00 44.25 59.41
7. Massinon Aline 99 flipper's 3:21.12 47.38 50.96
8. FOSSEPREZ Lisa 99 Cercle Royal de Natation Arlonais3:21.55 46.87 51.20

13 - 14 ans

1. ARGUN Verena 00 Schwimmschule St.Vith 2:58.99 41.31 45.66
2. JANVIER ZOE 00 Royal Verviers Natation 2:59.81 39.94 46.40
3. HEYERES PAULINE 00 Royal Verviers Natation 3:02.60 41.77 46.39
4. Nélis Léa 99 Liege Mosan 3:08.15 43.37 48.10
5. Dubuffet Marah 99 Liege Mosan 3:10.91 43.61 47.70
6. JEANGOUT Cécile 99 Cercle Royal de Natation Arlonais3:13.17 44.59 49.01
7. Goffaux Célia 99 Val De Mehaigne Natation 3:15.74 45.45 50.18
8. Piron Juliette 99 Esn 3:17.99 45.02 50.50
9. Lavens Camille 99 flipper's 3:20.00 44.25 59.41

10. Massinon Aline 99 flipper's 3:21.12 47.38 50.96
11. FOSSEPREZ Lisa 99 Cercle Royal de Natation Arlonais3:21.55 46.87 51.20
12. DROUARD Chloé 00 Cercle Royal de Natation Arlonais3:26.64 47.34 53.71

15 ans

1. GREGOIRE RAPHAËLLE 98 Royal Verviers Natation 2:53.91 39.08 44.85
2. Cantamessa Astrid 98 Val De Mehaigne Natation 2:59.42 40.30 45.27
3. LONGTON Louise 98 Atlas 3:00.40 40.82 45.73
4. TROISFONTAINES Clelie 98 Atlas 3:10.16 43.26 47.31
5. Cornelis Amelie 98 Val De Mehaigne Natation 3:23.95 44.88 51.35

16 ans

1. HARZE Marine 97 Atlas 2:44.26 36.77 41.28

15 - 16 ans

1. HARZE Marine 97 Atlas 2:44.26 36.77 41.28
2. GREGOIRE RAPHAËLLE 98 Royal Verviers Natation 2:53.91 39.08 44.85
3. Cantamessa Astrid 98 Val De Mehaigne Natation 2:59.42 40.30 45.27
4. LONGTON Louise 98 Atlas 3:00.40 40.82 45.73
5. TROISFONTAINES Clelie 98 Atlas 3:10.16 43.26 47.31
6. Cornelis Amelie 98 Val De Mehaigne Natation 3:23.95 44.88 51.35

17 - 18 ans

1. Elias Marine 96 Esn 2:51.68 39.14 42.79
2. Piron Noémie 95 Esn 3:00.34 42.04 46.02
3. Bader Zoe 96 Nautic Club Herve 3:04.21 41.43 46.99
4. Melotte Elise 96 Namur olympic club 3:16.80 45.37 50.10
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 6 Messieurs, 4 x 100m 4 nages 11 ans et plus
20/10/2013 - 15:40 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

15 - 16 ans

1. Royal Verviers Natation 1 Royal Verviers Natation 4:31.50
CHEVREMONT Etienne 98 1:11.13 Bierberg Grégory 98 1:03.06
Remy-Paquay Alexis 97 1:15.49 BOURSEAU LUCAS 98 1:01.82

19 ans et plus

1. Esn 5 Esn 4:15.99
Andrien Maxime 94 59.48 De Menna Anthony 94 1:08.05
Janon Thibault 90 1:13.48 Kebron Quentin 92 54.98

2. Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 4:54.76
Ardenoy Roy 92 1:13.16 Deville Michael 92 1:13.03
Mizar Younes 99 1:26.35 Digneffe Sébastien 93 1:02.22

Epreuve 7 Dames, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
20/10/2013 - 15:45 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Esn 1 Esn 4:53.95
Maka Emilie 02 1:14.60 Vannespenne Romane 01 1:10.55
Marion Gladys 01 1:17.67 Simon Ilona 01 1:11.13

2. Royal Verviers Natation 1 Royal Verviers Natation 5:12.87
Detrembleur Clara 01 1:18.44 Delvaux Géraldine 01 1:15.49
Bovy Maëlle 01 1:23.19 REMY-PAQUAY Mazarine 02 1:15.75

13 - 14 ans

1. Esn 2 Esn 4:24.26
N'Demba Bibiane 99 1:04.26 Elias Ines 99 1:07.01
Freuville Margot 99 1:08.93 Defraine Claris 99 1:04.06

2. flipper's 1 flipper's 5:22.36
Hardy Laurena 00 1:19.75 Massinon Aline 99 1:19.92
Tomassoni Emma 00 1:22.98 Lavens Camille 99 1:19.71

15 - 16 ans

1. Esn 3 Esn 4:20.08
Simon Fiona 98 1:04.02 Feuillen Caroline 97 1:06.21
Franco Charlotte 98 1:02.86 Bulte Manon 97 1:06.99

2. Val De Mehaigne Natation 68 Val De Mehaigne Natation 4:29.92
Cantamessa Roxane 97 1:03.79 Reul Alicia 98 1:09.10
Cantamessa Astrid 98 1:09.79 L'homme Camille 97 1:07.24

3. Atlas 1 Atlas 4:35.97
TROISFONTAINES Clelie 98 1:06.35 LONGTON Louise 98 1:10.48
JAMAR de Bolsee Mathilde 98 1:11.68 RUMFELS Océane 98 1:07.46
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 8 Dames, 200m Papillon 13 ans et plus
20/10/2013 - 16:30 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

13 ans

1. Dumont Valentine 00 Namur olympic club 2:31.38 33.89 38.31

14 ans

1. Fallaise Sarah 99 Val De Mehaigne Natation 2:59.54 35.48 41.96

13 - 14 ans

1. Dumont Valentine 00 Namur olympic club 2:31.38 33.89 38.31
2. Fallaise Sarah 99 Val De Mehaigne Natation 2:59.54 35.48 41.96

16 ans

1. HARZE Marine 97 Atlas 2:29.75 32.48 37.31

15 - 16 ans

1. HARZE Marine 97 Atlas 2:29.75 32.48 37.31

Epreuve 9 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
20/10/2013 - 16:30 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:21.55 37.26 44.29
2. Lourtie Hugo 02 Ch.Th.N. 1:40.26 45.57 54.69

12 ans

1. Defraine Quentin 01 Esn 1:24.12 38.45 45.67

11 - 12 ans

1. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:21.55 37.26 44.29
2. Defraine Quentin 01 Esn 1:24.12 38.45 45.67
3. Lourtie Hugo 02 Ch.Th.N. 1:40.26 45.57 54.69

13 ans

1. Hendrick Pierre 00 Nautic Club Herve 1:13.98 34.80 39.18
2. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:16.30 35.44 40.86
3. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:23.89 38.81 45.08

14 ans

1. Scapin Nicolas 99 Nautic Club Herve 1:09.89 32.89 37.00

13 - 14 ans

1. Scapin Nicolas 99 Nautic Club Herve 1:09.89 32.89 37.00
2. Hendrick Pierre 00 Nautic Club Herve 1:13.98 34.80 39.18
3. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:16.30 35.44 40.86
4. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:23.89 38.81 45.08
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 9, Messieurs, 100m Papillon

15 ans

1. Bierberg Grégory 98 Royal Verviers Natation 1:02.20 28.69 33.51
2. AERTS-BANCKEN Martin 98 Atlas 1:04.10 29.54 34.56
3. Xhonneux Thomas 98 Atlas 1:05.77 30.35 35.42
4. KORDBACHEH Bijan 98 Svde 1:08.75 32.47 36.28
5. BOURSEAU LUCAS 98 Royal Verviers Natation 1:10.48 32.14 38.34
6. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:16.90 36.43 40.47
7. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:19.99 35.11 44.88

16 ans

1. HUPPERTZ Matthias 97 Schwimmschule St.Vith 1:00.83 28.52 32.31
2. Hutzemakers Julien 97 Atlas 1:10.59 32.74 37.85
3. Defourny Guillaume 97 Nautic Club Herve 1:12.31 33.26 39.05

15 - 16 ans

1. HUPPERTZ Matthias 97 Schwimmschule St.Vith 1:00.83 28.52 32.31
2. Bierberg Grégory 98 Royal Verviers Natation 1:02.20 28.69 33.51
3. AERTS-BANCKEN Martin 98 Atlas 1:04.10 29.54 34.56
4. Xhonneux Thomas 98 Atlas 1:05.77 30.35 35.42
5. KORDBACHEH Bijan 98 Svde 1:08.75 32.47 36.28
6. BOURSEAU LUCAS 98 Royal Verviers Natation 1:10.48 32.14 38.34
7. Hutzemakers Julien 97 Atlas 1:10.59 32.74 37.85
8. Defourny Guillaume 97 Nautic Club Herve 1:12.31 33.26 39.05
9. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:16.90 36.43 40.47

10. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:19.99 35.11 44.88

17 - 18 ans

1. AERTS-BANCKEN Guillaume 96 Atlas 1:00.17 28.33 31.84
2. MÜLLER Matthias 96 Schwimmschule St.Vith 1:02.84 29.10 33.74
3. PORTIER Thomas 96 Atlas 1:04.53 29.66 34.87
4. HANIN Matthieu 96 Cercle Royal de Natation Arlonais 1:07.13 30.90 36.23

19 ans et plus

1. Andrien Maxime 94 Esn 57.40 26.46 30.94
2. AERTS-BANCKEN Edouard 92 Atlas 1:05.54 31.35 34.19
3. De Menna Anthony 94 Esn 1:08.18 31.15 37.03

Epreuve 10 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
20/10/2013 - 16:45 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. BALDO Kyliane 02 Pôle Swimming Liège 2:36.03 35.51 39.22
2. REMY-PAQUAY Mazarine 02 Royal Verviers Natation 2:48.71 40.20 44.67
3. Schutz Alina 02 Liège Natation 2:52.45 40.16 44.45
4. Natalis Sarah 02 Ch.Th.N. 2:55.19 39.83 44.74
5. MARTIN Margaux 02 Cercle Royal de Natation Arlonais3:13.28 44.05 49.18
6. Voose Lola 02 Ch.Th.N. 3:14.65 41.67 48.00

12 ans

1. Kellens Emmy 01 Huy 2:45.22 37.62 41.95
2. Delvaux Géraldine 01 Royal Verviers Natation 2:50.16 40.18 45.31
3. Jamotte Clara 01 Liège Natation 2:50.52 38.89 43.02
4. Detrembleur Clara 01 Royal Verviers Natation 2:57.51 42.65 44.72
5. Bovy Maëlle 01 Royal Verviers Natation 3:01.47 41.47 46.62
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 10, Dames, 200m Libre

11 - 12 ans

1. BALDO Kyliane 02 Pôle Swimming Liège 2:36.03 35.51 39.22
2. Kellens Emmy 01 Huy 2:45.22 37.62 41.95
3. REMY-PAQUAY Mazarine 02 Royal Verviers Natation 2:48.71 40.20 44.67
4. Delvaux Géraldine 01 Royal Verviers Natation 2:50.16 40.18 45.31
5. Jamotte Clara 01 Liège Natation 2:50.52 38.89 43.02
6. Schutz Alina 02 Liège Natation 2:52.45 40.16 44.45
7. Natalis Sarah 02 Ch.Th.N. 2:55.19 39.83 44.74
8. Detrembleur Clara 01 Royal Verviers Natation 2:57.51 42.65 44.72
9. Bovy Maëlle 01 Royal Verviers Natation 3:01.47 41.47 46.62

10. MARTIN Margaux 02 Cercle Royal de Natation Arlonais3:13.28 44.05 49.18
11. Voose Lola 02 Ch.Th.N. 3:14.65 41.67 48.00

13 ans

1. JANVIER ZOE 00 Royal Verviers Natation 2:20.95 33.09 37.34

14 ans

1. N'Demba Bibiane 99 Esn 2:22.07 33.06 35.16
2. JEANGOUT Cécile 99 Cercle Royal de Natation Arlonais2:36.92 36.97 39.92

13 - 14 ans

1. JANVIER ZOE 00 Royal Verviers Natation 2:20.95 33.09 37.34
2. N'Demba Bibiane 99 Esn 2:22.07 33.06 35.16
3. JEANGOUT Cécile 99 Cercle Royal de Natation Arlonais2:36.92 36.97 39.92

15 ans

1. RUMFELS Océane 98 Atlas 2:24.78 34.20 36.65
2. Reul Alicia 98 Val De Mehaigne Natation 2:29.89 35.19 38.76

16 ans

1. Cantamessa Roxane 97 Val De Mehaigne Natation 2:18.94 32.32 35.46

15 - 16 ans

1. Cantamessa Roxane 97 Val De Mehaigne Natation 2:18.94 32.32 35.46
2. RUMFELS Océane 98 Atlas 2:24.78 34.20 36.65
3. Reul Alicia 98 Val De Mehaigne Natation 2:29.89 35.19 38.76

17 - 18 ans

1. Midrez Noémie 96 Royal Verviers Natation 2:09.23 30.41 32.11
2. Lenoir Charline 96 Esn 2:20.72 32.98 35.56
3. Bader Zoe 96 Nautic Club Herve 2:29.20 34.39 38.97

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
20/10/2013 - 17:05 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:10.06 33.98 36.08
2. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:13.96 35.40 38.56
3. Lourtie Hugo 02 Ch.Th.N. 1:15.96 36.60 39.36
4. Colak Can 02 Ch.Th.N. 1:26.54 42.80 43.74
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre

12 ans

1. SAROGLOU Lucas 01 Royal Verviers Natation 1:16.93 37.33 39.60
2. Denis Antoine 01 Val De Mehaigne Natation 1:21.47 39.65 41.82
3. Eppe Guillaume 01 Esn 1:22.93 39.33 43.60

11 - 12 ans

1. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:10.06 33.98 36.08
2. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:13.96 35.40 38.56
3. Lourtie Hugo 02 Ch.Th.N. 1:15.96 36.60 39.36
4. SAROGLOU Lucas 01 Royal Verviers Natation 1:16.93 37.33 39.60
5. Denis Antoine 01 Val De Mehaigne Natation 1:21.47 39.65 41.82
6. Eppe Guillaume 01 Esn 1:22.93 39.33 43.60
7. Colak Can 02 Ch.Th.N. 1:26.54 42.80 43.74

13 ans

1. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:05.15 32.32 32.83
2. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:05.38 31.43 33.95
3. Ordelt Brice 00 Esn 1:05.67 31.66 34.01
4. NOWAK Odysseas 00 Svde 1:06.76 32.26 34.50
5. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:08.01 33.05 34.96
6. CLAES ROBIN 00 Royal Verviers Natation 1:08.35 32.42 35.93
7. toussaint bertrand 00 Namur olympic club 1:08.36 33.63 34.73

disq. Chevalier Benoit 00 Ch.Th.N. 1:12.21 34.68 37.53

14 ans

1. Feuillen David 99 Esn 1:00.60 29.05 31.55
2. HUPPERTZ Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 1:01.68 29.66 32.02
3. Wertz Sascha 99 Country SC La Calamine 1:03.47 30.62 32.85
4. KORDBACHEH Agin 99 Svde 1:03.96 31.18 32.78
5. SOOLS Emmanuel 99 Tan 1:07.51 31.65 35.86
6. Mizar Younes 99 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:09.16 35.15 34.01

13 - 14 ans

1. Feuillen David 99 Esn 1:00.60 29.05 31.55
2. HUPPERTZ Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 1:01.68 29.66 32.02
3. Wertz Sascha 99 Country SC La Calamine 1:03.47 30.62 32.85
4. KORDBACHEH Agin 99 Svde 1:03.96 31.18 32.78
5. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:05.15 32.32 32.83
6. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:05.38 31.43 33.95
7. Ordelt Brice 00 Esn 1:05.67 31.66 34.01
8. NOWAK Odysseas 00 Svde 1:06.76 32.26 34.50
9. SOOLS Emmanuel 99 Tan 1:07.51 31.65 35.86

10. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:08.01 33.05 34.96
11. CLAES ROBIN 00 Royal Verviers Natation 1:08.35 32.42 35.93
12. toussaint bertrand 00 Namur olympic club 1:08.36 33.63 34.73
13. Mizar Younes 99 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:09.16 35.15 34.01

disq. Chevalier Benoit 00 Ch.Th.N. 1:12.21 34.68 37.53

15 ans

1. Thiry Simon 98 Val De Mehaigne Natation 54.29 26.37 27.92
2. Bierberg Grégory 98 Royal Verviers Natation 57.75 27.98 29.77
3. CHEVREMONT Etienne 98 Royal Verviers Natation 1:01.08 29.58 31.50
4. BOURSEAU LUCAS 98 Royal Verviers Natation 1:01.91 30.05 31.86
5. KORDBACHEH Bijan 98 Svde 1:03.07 30.14 32.93
6. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:03.92 31.35 32.57
7. Louveau Julien 98 Val De Mehaigne Natation 1:04.09 30.33 33.76
8. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:06.87 32.43 34.44
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre

16 ans

1. Remy-Paquay Alexis 97 Royal Verviers Natation 59.71 28.39 31.32
2. Marot Emile 97 Huy 1:03.86 30.27 33.59
3. HEUKEMES Louis 97 Schwimmschule St.Vith 1:04.04 31.41 32.63

15 - 16 ans

1. Thiry Simon 98 Val De Mehaigne Natation 54.29 26.37 27.92
2. Bierberg Grégory 98 Royal Verviers Natation 57.75 27.98 29.77
3. Remy-Paquay Alexis 97 Royal Verviers Natation 59.71 28.39 31.32
4. CHEVREMONT Etienne 98 Royal Verviers Natation 1:01.08 29.58 31.50
5. BOURSEAU LUCAS 98 Royal Verviers Natation 1:01.91 30.05 31.86
6. KORDBACHEH Bijan 98 Svde 1:03.07 30.14 32.93
7. Marot Emile 97 Huy 1:03.86 30.27 33.59
8. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:03.92 31.35 32.57
9. HEUKEMES Louis 97 Schwimmschule St.Vith 1:04.04 31.41 32.63

10. Louveau Julien 98 Val De Mehaigne Natation 1:04.09 30.33 33.76
11. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:06.87 32.43 34.44

17 - 18 ans

1. AERTS-BANCKEN Guillaume 96 Atlas 55.13 26.68 28.45
2. Moureau Charles 95 Esn 57.58 27.98 29.60
3. Decroix Nathan 96 Namur olympic club 57.85 27.43 30.42
4. Janon Guillaume 95 Esn 58.22 27.76 30.46
5. Lorrenzetti Ephrem 95 Namur olympic club 58.96 27.90 31.06
6. Marot Joseph 96 Huy 59.46 28.67 30.79
7. Rorive Nicolas 96 Huy 1:01.47 29.61 31.86

19 ans et plus

1. Kebron Quentin 92 Esn 54.81 26.55 28.26
2. Janon Thibault 90 Esn 1:00.89 28.79 32.10

Epreuve 12 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
20/10/2013 - 17:20 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. Mathy Leah 02 Nautic Club Herve 2:58.75
2. Maka Emilie 02 Esn 3:01.73 41.40
3. BALDO Kyliane 02 Pôle Swimming Liège 3:01.74 40.76
4. ARGUN Laura 02 Schwimmschule St.Vith 3:03.19 42.87
5. Boutet Cléo 02 Nautic Club Herve 3:04.08 42.63
6. ARGUN Linda 02 Schwimmschule St.Vith 3:04.78 45.75
7. THEISS Hannah 02 Schwimmschule St.Vith 3:19.66

12 ans

1. Dumont Charlotte 01 Namur olympic club 2:48.74 35.18
2. Simon Ilona 01 Esn 2:51.96 37.30
3. Vannespenne Romane 01 Esn 2:56.05 39.63
4. VILZ Adriana 01 Schwimmschule St.Vith 2:56.46 42.80
5. Dulieu Leontine 01 Namur olympic club 3:02.08 42.84
6. Marion Gladys 01 Esn 3:02.84 39.92
7. Minsoul Charlotte 01 Nautic Club Herve 3:05.74 42.74
8. BARTH Natascha 01 Schwimmschule St.Vith 3:06.15 41.62
9. Delvaux Géraldine 01 Royal Verviers Natation 3:06.27 39.93

10. Kellens Emmy 01 Huy 3:06.66 43.39
11. Motten Emma 01 Liège Natation 3:08.61 42.60
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 12, Dames, 200m 4 nages

11 - 12 ans

1. Dumont Charlotte 01 Namur olympic club 2:48.74 35.18
2. Simon Ilona 01 Esn 2:51.96 37.30
3. Vannespenne Romane 01 Esn 2:56.05 39.63
4. VILZ Adriana 01 Schwimmschule St.Vith 2:56.46 42.80
5. Mathy Leah 02 Nautic Club Herve 2:58.75
6. Maka Emilie 02 Esn 3:01.73 41.40
7. BALDO Kyliane 02 Pôle Swimming Liège 3:01.74 40.76
8. Dulieu Leontine 01 Namur olympic club 3:02.08 42.84
9. Marion Gladys 01 Esn 3:02.84 39.92

10. ARGUN Laura 02 Schwimmschule St.Vith 3:03.19 42.87
11. Boutet Cléo 02 Nautic Club Herve 3:04.08 42.63
12. ARGUN Linda 02 Schwimmschule St.Vith 3:04.78 45.75
13. Minsoul Charlotte 01 Nautic Club Herve 3:05.74 42.74
14. BARTH Natascha 01 Schwimmschule St.Vith 3:06.15 41.62
15. Delvaux Géraldine 01 Royal Verviers Natation 3:06.27 39.93
16. Kellens Emmy 01 Huy 3:06.66 43.39
17. Motten Emma 01 Liège Natation 3:08.61 42.60
18. THEISS Hannah 02 Schwimmschule St.Vith 3:19.66

13 ans

1. Dumont Valentine 00 Namur olympic club 2:33.33 33.48
2. ARGUN Verena 00 Schwimmschule St.Vith 2:45.66 37.95
3. Godin Eline 00 Esn 2:53.46
4. HEYERES PAULINE 00 Royal Verviers Natation 2:53.89
5. Feuillen Justine 00 Esn 2:56.51 41.04

14 ans

1. Defraine Claris 99 Esn 2:40.39
2. Elias Ines 99 Esn 2:43.90 35.76
3. Fallaise Sarah 99 Val De Mehaigne Natation 2:45.97 34.80
4. HEUKEMES Marie 99 Schwimmschule St.Vith 2:49.50 36.34
5. Radermecker Marie 99 Nautic Club Herve 2:53.03 38.12
6. Gregoire Lea 99 Nautic Club Herve 2:56.29
7. Simons Camille 99 Nautic Club Herve 3:01.35

13 - 14 ans

1. Dumont Valentine 00 Namur olympic club 2:33.33 33.48
2. Defraine Claris 99 Esn 2:40.39
3. Elias Ines 99 Esn 2:43.90 35.76
4. ARGUN Verena 00 Schwimmschule St.Vith 2:45.66 37.95
5. Fallaise Sarah 99 Val De Mehaigne Natation 2:45.97 34.80
6. HEUKEMES Marie 99 Schwimmschule St.Vith 2:49.50 36.34
7. Radermecker Marie 99 Nautic Club Herve 2:53.03 38.12
8. Godin Eline 00 Esn 2:53.46
9. HEYERES PAULINE 00 Royal Verviers Natation 2:53.89

10. Gregoire Lea 99 Nautic Club Herve 2:56.29
11. Feuillen Justine 00 Esn 2:56.51 41.04
12. Simons Camille 99 Nautic Club Herve 3:01.35

15 ans

1. Simon Fiona 98 Esn 2:37.81 32.88
2. Nicole Chloe 98 Esn 2:41.92 35.09
3. GREGOIRE RAPHAËLLE 98 Royal Verviers Natation 2:42.43 36.12
4. LONGTON Louise 98 Atlas 2:42.67 36.64
5. Cantamessa Astrid 98 Val De Mehaigne Natation 2:43.99
6. TROISFONTAINES Clelie 98 Atlas 2:53.72 41.70
7. Dumoulin Tamara 98 Esn 2:54.70 34.64
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 12, Dames, 200m 4 nages

16 ans

1. Bulte Manon 97 Esn 2:32.48
2. L'homme Camille 97 Val De Mehaigne Natation 2:49.98 37.55

15 - 16 ans

1. Bulte Manon 97 Esn 2:32.48
2. Simon Fiona 98 Esn 2:37.81 32.88
3. Nicole Chloe 98 Esn 2:41.92 35.09
4. GREGOIRE RAPHAËLLE 98 Royal Verviers Natation 2:42.43 36.12
5. LONGTON Louise 98 Atlas 2:42.67 36.64
6. Cantamessa Astrid 98 Val De Mehaigne Natation 2:43.99
7. L'homme Camille 97 Val De Mehaigne Natation 2:49.98 37.55
8. TROISFONTAINES Clelie 98 Atlas 2:53.72 41.70
9. Dumoulin Tamara 98 Esn 2:54.70 34.64

17 - 18 ans

1. Midrez Noémie 96 Royal Verviers Natation 2:31.74 34.11
2. Elias Marine 96 Esn 2:38.46 34.57
3. Piron Noémie 95 Esn 2:43.00 35.08

Epreuve 13 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
20/10/2013 - 17:55 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:25.37
2. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:25.64
3. Dôme Simon 02 Nautic Club Herve 1:36.21

12 ans

1. Collin Nathan 01 Nautic Club Herve 1:26.34
2. Eppe Guillaume 01 Esn 1:35.00

11 - 12 ans

1. BOVY Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 1:25.37
2. SCALAIS Matin 02 Pôle Swimming Liège 1:25.64
3. Collin Nathan 01 Nautic Club Herve 1:26.34
4. Eppe Guillaume 01 Esn 1:35.00
5. Dôme Simon 02 Nautic Club Herve 1:36.21

13 ans

1. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:14.87
2. NOWAK Odysseas 00 Svde 1:16.19
3. Ordelt Brice 00 Esn 1:16.25
4. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:19.42
5. Frisschen Gilles 00 Nautic Club Herve 1:20.80
6. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:21.73

disq. Moureau Clement 00 Esn 1:28.27
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 13, Messieurs, 100m 4 nages

14 ans

1. Feuillen David 99 Esn 1:08.85
2. HUPPERTZ Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 1:10.37
3. Scapin Nicolas 99 Nautic Club Herve 1:12.38
4. KORDBACHEH Agin 99 Svde 1:13.39
5. Lucassen Loïc 99 Nautic Club Herve 1:16.19
6. Mizar Younes 99 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:16.99
7. Wertz Sascha 99 Country SC La Calamine 1:17.43

13 - 14 ans

1. Feuillen David 99 Esn 1:08.85
2. HUPPERTZ Stefan 99 Schwimmschule St.Vith 1:10.37
3. Scapin Nicolas 99 Nautic Club Herve 1:12.38
4. KORDBACHEH Agin 99 Svde 1:13.39
5. Leclercq Nils 00 Country SC La Calamine 1:14.87
6. Lucassen Loïc 99 Nautic Club Herve 1:16.19

NOWAK Odysseas 00 Svde 1:16.19
8. Ordelt Brice 00 Esn 1:16.25
9. Mizar Younes 99 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:16.99

10. Wertz Sascha 99 Country SC La Calamine 1:17.43
11. MICHEL Leo 00 Country SC La Calamine 1:19.42
12. Frisschen Gilles 00 Nautic Club Herve 1:20.80
13. Acolatse Guillaume 00 Pôle Swimming Liège 1:21.73

disq. Moureau Clement 00 Esn 1:28.27

15 ans

1. AERTS-BANCKEN Martin 98 Atlas 1:04.26
2. Xhonneux Thomas 98 Atlas 1:10.20
3. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:16.35
4. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:18.22

disq. KORDBACHEH Bijan 98 Svde 1:12.71

16 ans

1. HUPPERTZ Matthias 97 Schwimmschule St.Vith 1:03.51
2. Hutzemakers Julien 97 Atlas 1:08.57
3. Simons Maxence 97 Nautic Club Herve 1:11.04
4. HEUKEMES Louis 97 Schwimmschule St.Vith 1:13.19
5. Marot Emile 97 Huy 1:14.56
6. Braham Kilian 97 Royal Verviers Natation 1:15.11

15 - 16 ans

1. HUPPERTZ Matthias 97 Schwimmschule St.Vith 1:03.51
2. AERTS-BANCKEN Martin 98 Atlas 1:04.26
3. Hutzemakers Julien 97 Atlas 1:08.57
4. Xhonneux Thomas 98 Atlas 1:10.20
5. Simons Maxence 97 Nautic Club Herve 1:11.04
6. HEUKEMES Louis 97 Schwimmschule St.Vith 1:13.19
7. Marot Emile 97 Huy 1:14.56
8. Braham Kilian 97 Royal Verviers Natation 1:15.11
9. Gerlach Fabian 98 Country SC La Calamine 1:16.35

10. Gerlach Tobias 98 Country SC La Calamine 1:18.22
disq. KORDBACHEH Bijan 98 Svde 1:12.71
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Deuxième journée "A"  2013  du District Liège-Namur-Luxembourg
WANZE, 20.10.2013

Epreuve 13, Messieurs, 100m 4 nages

17 - 18 ans

1. MÜLLER Matthias 96 Schwimmschule St.Vith 1:02.44
2. PORTIER Thomas 96 Atlas 1:05.38
3. Janon Guillaume 95 Esn 1:06.23
4. Moureau Charles 95 Esn 1:07.60
5. AERTS-BANCKEN Guillaume 96 Atlas 1:10.77
6. Marot Joseph 96 Huy 1:10.93
7. Rorive Nicolas 96 Huy 1:10.97

19 ans et plus

1. AERTS-BANCKEN Edouard 92 Atlas 1:07.81
2. CHAPELLE MAXIME 93 Royal Verviers Natation 1:08.95
3. Digneffe Sébastien 93 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:12.60
4. Deville Michael 92 Dauphin Grâce-Hollogne Natation 1:13.61

Epreuve 14 Dames, 4 x 200m Libre Cat. générale
20/10/2013 - 18:10 Liste résultats
Points: FINA 2010

Rang Temps Pts

1. Esn 4 Esn 9:22.26
Feuillen Caroline 97 30.96 34.11 2:14.16
Franco Charlotte 98
Simon Fiona 98
Bulte Manon 97

2. Schwimmschule St.Vith 1 Schwimmschule St.Vith 10:54.96
ARGUN Laura 02 35.18 2:36.83
BARTH Natascha 01 2:45.77
VILZ Adriana 01 2:46.23
ARGUN Linda 02 2:46.13


